Rada Administracyjna Królestwa. Na przedstawienie Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu, pod d. 25 Kwietnia (7go Maja) r. b. uczynione, postanowiła i stanowi: Ar: 1. Wolność trudnienia się Starozakonnym zarobkami propinacyjnemi, Postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 8 (20) Maja 1853 r., do d. 18

(30) Czer: r. b. zakreślona, przedłuża się na rok następny to jest od 19 Czerwca (1 Lipca) r. b. do 18 (30) Czerwca 1857 r., pod warunkami, obowiązkami i przepisami karnymi w Postanowieniach Rady Administracyjnej z d. 25 Maja (6 Czerwca) 1848 r. i z d. 23 Maja (4 Czer:) 1852 r. wskazanemi. Ar: 2. Starozakonni dzierżawcy, administrujący, albo sposobem zastawy trzymający dobra ziemskie prywatne, uiszczają mają opłatę art. 6 Postanowienia z d. 25 Maja (6 Czerwca) 1848 r. przepisaną za konsensa Skarbowe na dzierżawę, administrację lub zastawę tychże dóbr, nie w stosunku liczby dymów, taryfą podatku podymnego objętych, lecz w stosunku rzeczywistej liczby domów mieszkalnych, jaką dobra dzierżawione, administrowane lub w zastawie trzymane liczyć będą, podług świadectwa przez miejscowego Wójta Gminy wydanego, a przez Naczelnika właściwego Ptu za rzetelność potwierdzonego. Ar: 3. W razie, jeżeliby do pozyskania konsensów w Artykule 2gim wzmiankowanych, Wójt Gminy wydał niezgodne z rzeczywistością świadectwo, mianowicie, mniejszą od istotnej liczbę domów mieszkalnych obejmujące, a Naczelnik Powiatu onego nie spróstaował, ulegną obadwa karom za podobne uchybienia przy udzielaniu innych świadectw, w art: 28 i 30 Postanowienia z dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1848 roku zagrożonym.

Z powodu małej liczby koni, które w ostatnich latach były stawione na wyścigi w *Car-skim-Siole*, N. CESARZ JMC raczył rozkazać: iżby wyścigi, z zachowaniem nagród Rządowych w ilości 6,000 rs., przeniesione były do miasteczka *Chrenowoj*, które będąc położone w pobliżu Gubernji, posiadających stada końskie, przedstawia większą łatwość właścicielom takowych, brania udziału w wyścigach.